第１８号様式（第１８条関係）

区 営 住 宅 収 入 認 定 更 正 申 請 書

年  月  日

 東京都北区長 殿

  住宅名・部屋番号 北区営        アパート       号室

  氏 名

 先に通知を受けた収入認定について、下記のとおり意見がありますので東京都北区営住宅条例第17条第２項に基づき証明書を添えて申請

します。

記

所 得 の

種 類

所 得 金 額

（ 年 収 ）

円

申出の理由（該当欄に○印を記入するか下欄その他の理由欄に記入する。）
備

考

   転退職

による

減

同居親

族の増

加

有所得

者の転

出

有所得

者の死

亡

諸 控 除 該 当 欄

氏 名 続柄

老人

扶養

特定

扶養

普通

障害

特別

障害

寡

婦

ひ
と
り
親

  本人

 その他の理由